Therefore, it also contains many mystical concepts. We first of all, aimed in this study to determine these concepts, and then, to explain the couplets from the point of Sufizm.

Anahtar Kelimeler:

Pend-nâme Tasavvuf
Gülşeniyye Edebiyat

İbrahim Gülşenî (ö. 940/1534) XVI. yüzyıl mutasavvıf-şairlerinden biridir. Tasavvufî hayata yönelmeden önce de şair olmakla birlikte¹ *Pend-*

* D.E.Ü. İlahiyat Fakültesi Öğretim Üyesi.

¹ Önceleri Heybetî mahlasıyla anılan İbrahim Gülşeni, Halvetî şeyhi Dede Ömer Rûşenî (892/1496) ile karşılaşmasından sonra ona intisab etmiş ve Gülşenî mahlasını almıştır.